

Pachet materiale de constructii

I.D.: 44960167

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.261,00 RON - 3.261,00 RON

Descriere: 1) Folie de difuzie sub învelitoare 75mp/sul - sul 1 ; 56.49 2) Sârmă zincată, D1.2 mm - kg 5 ; 5.5 lei x 5 = 27.5 lei 3) Şuruburi autofiletante 4,2x75mm grosier, oţel fosfatat 500buc/cut - cut 2 ; 42.01 x 2 = 84.03 lei 4) Şuruburi autofiletante 3,5x55mm 500buc/cut - cut 2; x 29.41 x 2 = 58.83 lei 5) Riglă nerindeluită 24mmx48mmx4m - buc 36 ; 20.75 lei x 36 buc =747.18 6) Pal melaminat alb 2800x1035x18mm - buc 2 ; 246..25 x = 492.5 lei 7) Cărămidă plină 240x115x63mm - buc 150 ; 1.48 x 150 buc = 220.59 8) Membrană bituminoasă 4kg/mp 10mp/rolă - rola 1 ; x 105.05 9) Plasă sudată de 8mm , 2000 x 6000 mm, ochi 100 x 100 mm - buc 181.69 x 6 =1090.14 lei 10) Folie neagră 0,8 x 100 m - buc 2 ; 2.35 lei x 100 = 235 lei 11) Robinet armătură 1" - 1/4FI-FI - buc 1 ; 54.62 lei 12) Teu alamă ¾ FI - buc 2 ; 7.56 lei x 2 =15.12 lei 13) Teu alamă ½ FI - buc 1 ; 6.75 lei 14) Mufă alamă ¾ FI - buc 4 ; 5.05 x 4 = 20.2 lei 15) Niplu alamă ¾ FE-FE - buc 1 ; 4.20 lei 16) Cot alamă ¾ FI-FE -buc 2 ; 6.75 x 2 =13.5 lei 17) Robinet apă sferă cu fluture FI-FE 1/2- buc 1; 10.08 lei 18) Racord olandez PPR, FE, D 25 mm x 3/4 - buc 2 ; 8.4 x 2 = 16.8 lei 19) Panou gard bordurat zincat 1700 x 2500 mm - buc 2 . 46.21 x 2 = 92.42
